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Otras inversiones

Restauracion ambiental en Aldealavila

Mejoras de alumbrado publico en varios municipios
de la provincia de Salamanca

Estudio lagartija serrana en la Pefia de Francia

Adaptacion de los miradores de Mieza y Saucelle
para su accesibilidad en el Parque Natural Arribes
del Duero (Salamanca)

Restauracidn de |las areas recreativas de El Rebollar

Conservacién del Aguila Perdicera
TOTAL INVERSIONES

Datos de interés

Casa del Parque de la Alberca

Casa del Parque del Torreén de Sobradillo
C.R.A.S. Las Dunas (animales recibidos)
TOTAL VISITANTES LEGISLATURA

127 actividades

Empleo Directo y estable

INVERSION ANUAL EN FUNCIONAMIENTO

INVERSION EN LA LEGISLATURA (incluido
mantenimientos, reparaciones y dotaciones)

150.000 €
237.000 €

18.000 €
75923 €

75.000 €

350.000.-€
2.836.993.-€

23.323

6.763

235
168.000
24.525

14 personas
175.000.-€
700.000.-€



